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KONTRATE KONCESIONJ

PER MENAXHIMIN DHE ZHVILLIMIN TEKMN U au Gonn 1 x
PRODHIMIT TE FIDANEVE PYJOR/ARRORIE NE
FIDANISHTEN SHTETERORE TE CERRIKUT ELBASAN

MINISTRIA E MJEDISIT
DHE,
SHOQERIA KONCESIONARE "ALMEX GREENWOOD” SHPK
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